
入札結果表（業務委託）（令和3年４月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）



入札結果表（業務委託）（令和３年５月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年６月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年７月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年８月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年９月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年１０月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

加賀屋緑地内施設改修基本
構想策定業務委託

建築設計・監理 指名競争入札 ¥5,565,620 ¥4,391,000 （財）京都伝統建築技術協会  
\5,500,000
\6,050,000

２回
決定

10月14日
10月21日

-

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



令和 3 年 10 月 14 日 入札

午前 時 分

午後 1 時 30 分

順位 順位

1 1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

契約後 日

契約日 本市指定場所～

委託
場所

第２回

一般財団法人　建築研究協会

委託名称

5,500,000

入札経過表

履行期間

一般財団法人　京都伝統建築技術協会

業者名

入札書記載金額￥

入札経過

×110/100＝￥

¥5,565,620

右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

6,050,000

予定価格（税抜）

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） ¥4,391,000

落札者又は契約の相手方

本市指定場所

於：建設局

　　入札室

一般財団法人　京都伝統建築技術協会 7,000,000 6,000,000 5,500,000

第１回

加賀屋緑地内施設改修基本構想策定業務委託

落札、決定
金額

¥5,500,000 円

第２回入札打切最低見積
者と値引き交渉を行う

辞退



入札結果表（業務委託）（令和３年１１月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和３年１２月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和４年１月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和４年２月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和４年３月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

令和４年度中浜工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,210,000 - 株式会社ユーテック
\18,888,000
\20,776,800

２回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度田島工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥23,400,000 - 株式会社松林工務店
\23,400,000
\25,740,000

２回
決定

2月22日
4月1日

-

令和４年度市岡工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥33,330,000 - 関西土木株式会社
\29,500,000
\32,450,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度津守工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥30,810,000 - 関西土木株式会社
\29,500,000
\32,450,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度住之江工営所管
内事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,360,000 - 鳴世建設株式会社
\24,000,000
\26,400,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度平野工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,680,000 - 株式会社木下組
\25,000,000
\27,500,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度十三工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥26,960,000 - 株式会社吉村組
\24,900,000
\27,390,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

令和４年度野田工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,450,000 - 株式会社吉村組
\22,900,000
\25,190,000

１回
落札

2月22日
4月1日

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 予定価格超過 1

2 予定価格超過

3 予定価格超過 予定価格超過

4 予定価格超過 予定価格超過

5 予定価格超過

6 予定価格超過

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

28,100,000

落札、決定
金額

¥18,888,000 円

於：建設局

　　入札室

株式会社ユーテック 27,480,000

株式会社ダイケン

18,888,000

第１回

令和4年度中浜工営所管内事故防止対策業務委託

落札者又は契約の相手方

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

20,776,800

予定価格（税抜） ¥25,210,000

右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札経過表

履行期間

株式会社ユーテック

鳴世建設株式会社

業者名

入札経過

委託名称

29,000,000

18,888,000入札書記載金額￥ ×110/100＝￥

26,500,000

28,500,000 27,100,000

第２回

株式会社BRIGHT

28,000,000

委託
場所

27,000,000

本市指定場所

決定

株式会社木下組

株式会社ニューテック

契約後 日

令和4年4月1日 令和5年3月31日～

契約規則第28条第1項第4号により無効

落札落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 予定価格超過 予定価格超過

2 予定価格超過 予定価格超過

3 予定価格超過 予定価格超過

4 予定価格超過

5 予定価格超過

6 予定価格超過

7 予定価格超過

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

23,400,000 ×110/100＝￥ 25,740,000

株式会社松林工務店 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥23,400,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥23,400,000

株式会社ダイケン 28,000,000

株式会社ユーテック 28,160,000

株式会社ニューテック 27,000,000

株式会社BRIGHT 26,850,000

株式会社木下組 27,300,000 23,800,000

鳴世建設株式会社 28,500,000 23,949,000

第２回入札打切
最低見積者と価格交渉

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

株式会社松林工務店 23,950,000 23,750,000 23,400,000

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度田島工営所管内事故防止対策業務委託

決定

契約規則第28条第1項第4号により無効



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

29,500,000 ×110/100＝￥ 32,450,000

関西土木株式会社 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥29,500,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥33,330,000

株式会社シオン 30,500,000

入札経過

業者名 第１回 第２回

関西土木株式会社 29,500,000

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度市岡工営所管内事故防止対策業務委託

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 予定価格超過

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

29,500,000 ×110/100＝￥ 32,450,000

関西土木株式会社 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥29,500,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥30,810,000

株式会社シオン 31,000,000

入札経過

業者名 第１回 第２回

関西土木株式会社 29,500,000

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度津守工営所管内事故防止対策業務委託

落札落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 予定価格超過

3 予定価格超過

4 予定価格超過

5 予定価格超過

6 予定価格超過

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

24,000,000 ×110/100＝￥ 26,400,000

鳴世建設株式会社 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥24,000,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥25,360,000

株式会社木下組 30,350,000

株式会社ユーテック 28,110,000

株式会社BRIGHT 30,000,000

株式会社ニューテック 27,000,000

株式会社ダイケン 28,000,000

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

鳴世建設株式会社 24,000,000

日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度住之江工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

契約後

落札落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3 予定価格超過

4 予定価格超過

5 予定価格超過

6 予定価格超過

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

25,000,000 ×110/100＝￥ 27,500,000

株式会社木下組 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥25,000,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥25,680,000

鳴世建設株式会社 28,500,000

株式会社ダイケン 28,000,000

株式会社ユーテック 28,080,000

株式会社BRIGHT 25,500,000

株式会社ニューテック 27,000,000

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

株式会社木下組 25,000,000

日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度平野工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

契約後

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 予定価格超過

3 予定価格超過

4 予定価格超過

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

24,900,000 ×110/100＝￥ 27,390,000

株式会社吉村組 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥24,900,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥26,960,000

関西土木株式会社 28,000,000

株式会社鷲建設 27,000,000

株式会社シオン 27,500,000

入札経過

業者名 第１回 第２回

株式会社吉村組 24,900,000

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度十三工営所管内事故防止対策業務委託

落札落札候補者第１位



令和 4 年 2 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3 予定価格超過

4 予定価格超過

5 予定価格超過

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

22,900,000 ×110/100＝￥ 25,190,000

株式会社吉村組 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥22,900,000 円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥25,450,000

株式会社シオン 28,000,000

関西土木株式会社 28,000,000

株式会社マルエイ 25,000,000

株式会社鷲建設 28,000,000

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

株式会社吉村組 22,900,000

日

委託
場所

本市指定場所

令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

入札経過表

於：建設局

　　入札室

委託名称 令和4年度野田工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

契約後

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位


